

REFERAT FRA MØTE I NABOUTVALGET FOR E-FELTET

Møtet gjelder: NU-E - feltet
Dato og tid: Onsdag 20.09.2017.
Til stede: Vidar W. Rønningen, Kristian Skog, Berit Ryggvik,
Referent: Berit Ryggvik

625/510E

K.H.H.K.

UP

Slykt NU

Sak 22/17: Referat fra NU-E – 15.06.17.

Godkjent og sendt ut.

Sak 23/17: Plassering av søppelcontainerne på E-feltet

Administrasjonen har bedt NU om synspunkter til en eventuell tilbakeføring av søppelcontainerne til grusplassen mellom parkeringshus og Risvollveien. NU ser ulike begrunnelser for både tilbakeflytting og fortsatt plassering der de står i dag (tenkt som midlertidig plassering under bygging av parkeringshuset). Adkomst og tilgjengelighet er noe endret i forhold til opprinnelig plass som nå blir oppstillingsplass for bilhengere. NU er fra før bekymret for sikkerheten ved utkjøring fra garasjene. Trafikk til og fra containerne vil medføre at enda flere vil krysse den smale passasjen rett foran utkjøring. Lukt er et annet perspektiv. NU ber pr. skriv beboerne om synspunkter før innspill sendes administrasjonen innen 25.09.17.

Sak 24/17: Sikkerhet ved utkjøring av parkeringshus.

Utkjøring av parkeringshuset er svært uoversiktlig og NU har registrert flere nestenulykker. Barn kommer springende / syklende ned den smale passasjen og krysser utkjøring tett inntil port. NU ber nå pr. mail om å komme i dialog med administrasjonen for å se på mulige tiltak for å bedre sikkerheten.

Vis varsomhet ved utkjøring – barn kan når som helst komme springene foran porten.

Sak 25/17: Midlertidig parkering / depo mot Risvollveien.

I forbindelse med bygging av parkeringshuset på E-feltet, ble det opparbeidet midlertidig parkering ved Risvollveien mot F-feltet. Plassen har deretter blitt brukt til diverse parkering /anleggsplass / depo. Slik den fremstår pr. i dag, er den skjemmende og gir et dårlig førsteinntrykk når du kommer opp Risvollveien og kjører inn i borettslagets område. NU etterspør plan for tilbakeføring til friarealer /videre bruk av plassen.

Sak 13/17: Plan for tiltak mot snø i parkeringshuset.

Styresak 037/17 fra 06.04.17 har følgende vedtak: 1. "Styret godkjenner at det monteres trespiler (tilsvarende øvrige spiler som er benyttet på bygget) på åpningene i parkeringshuset – som er i hjørnet ut mot Risvoll-vegen og brakkerigg-området.»

NU etterspør fremdriftsplan for arbeidet.

Sak 26/17: Høstdugnad

Høstdugnad er planlagt til onsdag 25.oktober – sett av datoen !

Neste NU-møte avholdes onsdag 24.10.17 kl. 19.00 hos Berit Ryggvik